MODO DE DISPUTA ABERTO

3. RECURSO 
ORÇAMENTÁRIO

Programa de Trabalho: 1489
Elemento de Despesa: 44.90.51
Fonte: 72700000006 / 6150000000

4. REGIME DE EXECUÇÃO CONTRATAÇÃO SEMI - INTEGRADA
5. TIPO/CRÍTÉRIO DE 
JULGAMENTO

MENOR PREÇO 

6. VALOR MÁXIMO
ADMISSÍVEL

R$ 1.092.081,41 (Um milhão, noventa e dois mil e 
oitenta e um real e quarenta e um centavos).

7. PRAZO DE EXECUÇÃO E 
PARA A ENTREGA DO 
OBJETO, VIGÊNCIA DO 
CONTRATO

06 (Seis) Meses. (Prazo de Execução)
18 (Dezoito) Meses. (Vigência do Contrato).

8. DATA DE ABERTURA DO
CERTAME

abertura do certame ocorrerá no dia 28/02/2025 às

[...]

Declaração de que, no ano-calendário da realização da licitação, ainda que não 
tenham celebrado Contrato(s) com a Administração Pública cujos valores 
somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de 
enquadramento como Empresa de Pequeno Porte, em observância do limite de 
R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais) na licitação, de acordo 
com o previsto nos §§1º ao 3º, art. 4º da Lei Federal nº 14.133/2021.

14.13 Após a entrega dos documentos para habilitação, não será permitida a substituição 
ou a apresentação de novos documentos, salvo em sede de diligência (Lei 14.133/21, art.